
 
 

DECRETO Nº 18 DE 26 DE MAIO DE 2004 
 
 
 

Declara de Utilidade Pública o CONSEPI – Conselho 
Comunitário de Segurança Pública de Itapagipe. 

 
 
 
O Prefeito do Município de Itapagipe, usando das atribuições que lhe são 
conferidas...DECRETA : 
 
 
Art. 1º -  Fica declarada de utilidade pública municipal, o CONSEPI – 
Conselho Comunitário de Segurança Pública de Itapagipe, inscrito no CNPJ 
sob o nº 06.256.096/0001-30, com sede na Av. onze, s/nº - Terminal 
Rodoviário, sobreloja, centro,  nesta cidade de Itapagipe/MG. 
 
 
Art.  2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor 
a partir da data de sua publicação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 
26 de maio de 2004. 

 
 
 
 

JERONIMO DONIZETE DA SIVLA 
Prefeito Municipal 

 
 
 


